
             

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА  

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

 П Р И К А З  
от 04.03.2024                                                                                            №86/01-05 

г. Каменка 

 

 

Об итогах районного конкурса педагогических работников 

образовательных организаций Каменского района «Учитель года-2024»  

 

В целях дальнейшего развития движения творчески работающих 

педагогов, выявления талантливых работников образования в районе, 

расширения диапазона профессионального общения, формирования 

общественного представления о педагоге, 29 февраля – 01 марта 2024 года на 

базе МОУ СОШ №8 г.Каменки  состоялся районный конкурс педагогических 

работников образовательных организаций Каменского района «Учитель года-

2024», в котором приняли участие педагоги МОУ СОШ №1 

им.Н.Н.Бурденко, МОУ СОШ №2, МОУ СОШ №4, МОУ СОШ №8, МОУ 

СОШ №9 им. Кирилла и Мефодия, МОУ СОШ с.Кургановка. 

На основании решения жюри, п р и к а з ы в а ю :  

1.Признать победителем районного конкурса педагогических 

работников образовательных организаций Каменского района «Учитель года-

2024» и наградить грамотой Управления образования администрации 

Каменского района и ценным призом Крючкову Е.В., учителя истории и 

обществознания   МОУ СОШ № 8 г.Каменки.  

2.Признать занявшей II место в районном  конкурсе педагогических 

работников образовательных организаций Каменского района «Учитель года-

2024» и наградить грамотой Управления образования администрации 

Каменского района  и ценным призом  Лебедеву С.А., учителя начальных 

классов    МОУ СОШ №4 г.Каменки.  

3.Признать занявшими III место в районном  конкурсе педагогических 

работников образовательных организаций Каменского района «Учитель года-

2024» и  наградить грамотами  Управления образования администрации 

Каменского района  и ценными призами  Лузину А.В., учителя физической 



культуры МОУ СОШ №9 им. Кирилла и Мефодия и Арсентьева С.А., 

учителя физической культуры МОУ СОШ с. Кургановка. 

 4.Наградить грамотами Управления образования администрации 

Каменского района и специальными призами Управления образования 

администрации  Каменского района: 

-Новоженову Н.А., учителя физической культуры МОУ СОШ №2 

г.Каменки,  в номинации  « За профессионализм и увлеченность делом » ; 

–Митясову К.А., учителя русского языка и литературы МОУ СОШ №1 

им. Н.Н.Бурденко г. Каменки, в номинации «Педагогический дебют года»;  

5. Администрации МОУ СОШ №8 г. Каменки (А.Н.Рябов) направить 

Крючкову Е.В., учителя истории и обществознания, для участия в областном  

конкурсе педагогических работников образовательных организаций 

Пензенской области «Учитель года Пензенской области – 2024» 

6. Администрации МОУ СОШ №4 г. Каменки (И.М. Холькина) 

направить Лебедеву С.А., учителя начальных классов, для участия в 

областном конкурсе педагогических работников образовательных 

организаций Пензенской области «Учитель года Пензенской области – 2025» 

 7.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления                                                                 Е.Н.Коняшкина  

 

 

 

 

 

 

 


